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ASIA Arvajankosken kalatien toimivuuden tarkkailuohjelma 

 
TARKKAILUN PERUSTEET 
 UPM Communication Papers Oy:n tarkkailuvelvoite perustuu LSSAVIn 

8.3.2022 antamaan vesilain mukaiseen päätökseen 

(LSSAVI/9917/2021). Päätöksessä todetaan, että luvanhaltijan tulee 

tarkkailla kalatierakenteiden toimivuutta erilaisissa virtaamatilanteissa 

viiden vuoden aikana tai kunnes kalatalousviranomainen on todennut 

kalatien toimivuuden. 

 VIREILLETULO JA  TARKKAILUOHJELMAESITYS 

 KVVY tutkimus Oy on toimittanut 28.10.2022 esityksen kalatien 

toimivuuden tarkkailuohjelmaksi  Pohjois-Savon ELY-keskukseen. 

 Ehdotettu tarkkailuohjelma sisältää vuonna 2023 tehtävän 

ennakkoseurannan, jossa kunnostetulla alueella selvitetään ja 

dokumentoidaan vesien virtausreitit ja reittikohtaiset vesimäärät eri 

virtaamilla sekä mahdolliset tulvien ja jäiden kunnostetulle alueelle 

aiheuttamat muutokset.  

 Lisäksi kunnostettu alue sähkökoekalastetaan yhden poistopyynnin 

menetelmällä syksyllä aliveden aikaan vuodesta 2023 alkaen ja 

kalatiessä tehdään kalalaskentaa sopivalla menetelmällä vuosina 2024-

2027. 

TARKKAILUOHJELMAESITYKSEN KÄSITTELY 

 Kalatien toimivuuden tarkkailuohjelmaesitys on ollut nähtävillä Jämsän 

kaupungin ja Kuhmoisten kunnen sähköisillä ilmoitustauluilla ja ELY-

keskuksen internetsivuilla 11.11.-7.12.2022. Lisäksi 

tarkkailuohjelmaesityksestä on erikseen pyydetty lausunto Jämsän 

kaupungin ja Kuhmoisten kunnan ympäristönsuojeluviranomaisilta.  

 

 Jämsän kaupungin valvontajaosto hyväksyi Arvajankosken kalatien 

toimivuuden tarkkailuohjelman. Muita lausuntoja tai muistutuksia ei tullut 

määräaikaan mennessä. 

ELY-KESKUKSEN RATKAISU 

ELY-keskus hyväksyy Arvajankosken kalatien toimivuuden 

tarkkailuohjelman.  
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Perustelut Tarkkailuohjelmaesitys antaa ennalta arvioiden riittävät tiedot 
Arvajankosken kalatien toimivuudesta eri virtaamatilanteissa. 

 

TARKKAILUOHJELMAN VOIMASSAOLO JA MUUTTAMINEN 

Tämä päätös on voimassa toistaiseksi. Vesilain 3 luvun 11 § mukaisesti 

yhteistarkkailua tai tarkkailusuunnitelman hyväksymistä koskevan 

päätöksen tehnyt viranomainen voi muuttaa päätöstä luvan 

voimassaolosta huolimatta.  

 

Muutoksista, jotka eivät heikennä tarkkailun luotettavuutta tai kattavuutta, 

voidaan sopia tarkkailuvelvollisen ja Pohjois-Savon ELYkeskuksen 

kesken.  
 

KÄSITTELYMAKSU Tarkkailuohjelman hyväksymisestä peritään käsittelymaksuna 140 euroa 

(2 tuntia á 70 euroa). Lasku toimitetaan erikseen.  

 
SOVELLETUT OIKEUSOHJEET 

Vesilaki (587/2011) 3 luku 11 § 

Valtioneuvoston asetus (1259/2021) elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja 

hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2022. 

 

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

Päätös UPM Communication Papers Oy 

 
Päätös tiedoksi Jämsän kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 
 Kuhmoisten kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 
 KVVY Tutkimus Oy 
 
Ilmoittaminen yleisessä tietoverkossa 
 Tieto päätöksestä julkaistaan Pohjois-Savon ELY-keskuksen internet-

sivustolla, jossa myös päätös on luettavana www.ely-

keskus.fi/kuulutukset/pohjois-savo. Päätöksestä kuulutetaan Jämsän 

kaupungin ja Kuhmoisten kunnan sähköisillä ilmoitustauluilla. 

MUUTOKSENHAKU Tähän päätökseen ja käsittelymaksun määräämiseen saa hakea 

oikaisua Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta. Määräaika 

oikaisuvaatimuksen jättämiseksi päättyy 17.2.2023 klo 16.15. 

Oikaisuvaatimusohje on liitteenä. 

 

 Asian on esitellyt kalastusbiologi Miia Muhonen ja ratkaissut 

kalatalouspäällikkö Timo Takkunen. Asiakirja on hyväksytty sähköisesti 

ja merkintä hyväksynnästä on asiakirjan lopussa. 

Lisätietoja Tästä päätöksestä saa lisätietoja Miia Muhoselta, puhelin 029 5029 065 
tai sähköpostiosoite etunini.sukunimi(at)ely-keskus.fi. 

   
LIITTEET  Tarkkailusuunnitelman hyväksymispäätöstä ja suoritemaksun 

määräämistä koskeva oikaisuvaatimusohje 

http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-savo
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OIKAISUVAATIMUSOHJE  

 Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalataloustarkkailusuunnitelman hyväksymistä koskevaan 
 päätökseen ja suoritemaksuun saa hakea oikaisua Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta.  

Oikaisuvaatimusaika  

 Määräaika oikaisuvaatimuksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää päätöksen 
 tiedoksisaannista. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä siitä, kun asiaa 
 koskeva kuulutus ja päätös on julkaistu ELY-keskuksen tietoverkossa. Jos määräajan viimeinen päivä 
 on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu 
 vielä seuraavaan arkipäivään.  

Oikaisuvaatimuskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen  

 Kirjallinen oikaisuvaatimus on osoitettava Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolle ja siinä on 

 ilmoitettava: 

 - vaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta;  

 -postiosoite ja puhelinnumero, sekä mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat 

 ilmoitukset oikaisua vaativalle voidaan toimittaa;  

 - päätös, johon muutosta haetaan;  

 - miltä kohdin ja mitä muutoksia vaaditaan tehtäväksi;  

 - perusteet, joilla oikaisua vaaditaan.  

 

 Jos vaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
 oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, on oikaisuvaatimuskirjelmässä 
 ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.  

 Vaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
 oikaisuvaatimuskirjelmä, ellei kirjelmää toimiteta sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla). Asioitaessa 
 sähköisesti allekirjoitusvaatimuksesta on säädetty erikseen.  

Oikaisuvaatimuksen liitteet  

 Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä:  

 - elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä  

 - asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä perustaa vaatimuksensa, jollei niitä jo aiemmin ole 

 toimitettu viranomaiselle;  

 - mahdollisen asiamiehen valtakirja tai selvitys asiamiehen toimivallasta  

 

Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen  

Vaatimuskirjelmä on toimitettava määräajassa Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston kirjaamoon. 
Oikaisuvaatimusasiakirjat voi toimittaa henkilökohtaisesti, tai lähettäjän vastuulla myös postitse, lähetin 
välityksellä, telekopiona tai sähköpostilla. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että 
ne ehtivät perille määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti 
(telekopiona tai sähköpostilla)  toimitetun vaatimuskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on 
käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä määräajan 
viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.  

 

Oikaisuvaatimuksen käsittelymaksu  

 Oikaisun hakijalta peritään aluehallintovirastossa asian käsittelystä maksu 130 € (Valtioneuvoston 

 asetus (201/2022) aluehallintovirastojen maksuista vuonna 2022).  

 

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston päätoimipaikan yhteystiedot  

 Postiosoite  PL 5, 13035 AVI 

Käyntiosoite Wolffintie 35, Vaasa  

Sähköposti kirjaamo.lansi@avi.fi  (Sähköpostin liitetiedostojen maksimikoko 50 Mt) 

Puhelinvaihde 0295 018 450 

Faksi 06-317 4817PL 2, 13035 AVI   

 Virka-aika  ma-pe 8.00–16.15 


